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Объем платных 

услуг населению

за январь-ноябрь 2021 года 

ХАБАРОВСКСТАТ
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ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ ПО ВИДАМ ПО ВСЕМ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩИМ СУБЪЕКТАМ
МЛН.РУБЛЕЙ

8863,0 млн. рублей

14.9

45.5

49.5

52.0

56.5

76.0

82.1

84.3

223.2

235.5

557.4

616.2

636.0

944.2

1108.1

1748.7

2333.1

Ветеринарные услуги

Услуги почтовой связи, курьерские услуги

Услуги физической культуры и спорта

Услуги турагентств, туроператоров и прочие услуги по бронированию

Услуги учреждений культуры

Услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам

Услуги гостиниц

Услуги юридические

Услуги специализированных коллективных средств размещения

Прочие платные услуги

Услуги системы образования

Медицинские услуги

Жилищные услуги

Услуги телекоммуникационные

Бытовые услуги

Транспортные услуги

Коммунальные услуги



Объем бытовых 

услуг населению

за январь-ноябрь 2021 года 

ХАБАРОВСКСТАТ
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ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ ПО ВИДАМ ПО ВСЕМ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩИМ СУБЪЕКТАМ
МЛН.РУБЛЕЙ

1108,1 млн. рублей
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14.9

28.8

41.3

45.7

47.9

144.9

151.1

160.6

171.7

270.2

Химическая чистка и крашение, услуги прачечных

Прочие виды бытовых услуг

Услуги предприятий по прокату

Ремонт, окраска и пошив обуви

Изготовление и ремонт мебели

Услуги бань и душевых

Услуги фотоателье

Ремонт и пошив швейных, меховых и кожаных изделий

Ремонт и техническое обслуживание бытовой 
радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и приборов

Ритуальные услуги

Техническое обслуживание и ремонт транспортных средств

Ремонт и строительство жилья и других построек

Услуги парикмахерских
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1 – бытовые услуги;

2 – транспортные услуги;

3 – почтовой связи,

курьерские услуги;

4 – телекоммуникационные услуги;

5 – жилищные услуги;

6 – коммунальные услуги;

7 – услуги учреждений культуры;

8 – услуги туристических агентств, 

туроператоров и прочие услуги по 

бронированию;

9 – услуги гостиниц;

10 – услуги физической культуры и спорта;

11 – медицинские услуги;

12 – услуги специализированных 

коллективных средств размещения;

13 – ветеринарные услуги;

14 – юридические услуги;

15 – услуги системы образования;

16 – услуги, предоставляемые гражданам 

пожилого возраста и инвалидам;

17 – прочие платные услуги

ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКС ФИЗИЧЕСКОГО ОБЪЕМА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

Индекс 

физического 

объема по платным 

услугам населению

ЯНВАРЬ-НОЯБРЬ 2021 ГОДА В % К ЯНВАРЮ-НОЯБРЮ 2020 ГОДА

110,3%
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1 – ремонт, окраска и пошив обуви;

2 – ремонт и пошивы швейных, меховых и 

кожаных изделий;

3 – ремонт и техническое обслуживание 

бытовой радиоэлектронной аппаратуры, 

бытовых машин и приборов;

4 – техническое обслуживание и ремонт 

транспортных средств;

5 – изготовление и ремонт мебели;

6 – химическая чистка и крашение, услуги 

прачечных;

7 – ремонт и строительство жилья и других 

построек;

8 – услуги фотоателье;

9 – услуги бань и душевых;

10 – услуги парикмахерских;

11 – услуги предприятий по прокату;

12 – ритуальные услуги;

13 – прочие виды бытовых услуг

ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКС ФИЗИЧЕСКОГО ОБЪЕМА БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ
ЯНВАРЬ-НОЯБРЬ 2021 ГОДА В % К ЯНВАРЮ-НОЯБРЮ 2020 ГОДА

117,4%
Индекс 

физического 

объема по 

бытовым услугам 

населению


